
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lapão

quarta-feira, 25 de junho de 2014 Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lapão publica

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2E320F0107CB33FC91E08FF304C8B04



quarta-feira, 25 de junho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lapão

SUMÁRIO
• Errata do Extrato.

• Aviso de Resultado da TP Nº 011/2014

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2E320F0107CB33FC91E08FF304C8B04



quarta-feira, 25 de junho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

CNPJ: 13.891.528/0001-40 

 
ERRATA DO EXTRATO 

 

A Publicação do extrato de Contrato nº258/2014 da TOMADA DE PREÇO 

010/2014 no DOU, seção 03 de 26/05/2014, no objeto onde se lê reforma de 

unidades do CRAS, leia-se: “Reforma do CRAS e Centros de Convivência no 

município”. Lapão – BA, 17/06/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha – Pres. da 

CPL 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E943A6FB3D2449E25250F49F106C458

quarta-feira, 25 de junho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão



quarta-feira, 25 de junho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lapão
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

CNPJ: 13.891.528/0001-40 

 

AVISO DE RESULTADO DA TP Nº011/2014 

 

A CPL do município de Lapão comunica o resultado do Processo 

Administrativo nº 153/2014, TOMADA DE PREÇOS nº 011/2014, 

objetivando a contratação de empresa de engenharia para prestar serviços de 

construção de quadras poliesportivas no município, julgada no dia 18/06/2014 

que teve como vencedora a empresa A. M. DA SILVA CONSTRUÇÃO 

CIVIL LTDA CNPJ 08.777.139/0001-58 com uma proposta no valor de R$ 

959.529,96 (novecentos e cinquenta e nove mil e quinhentos e vinte nove reais 

e noventa e seis centavos). Lapão-Ba, 18/06/2014 – Ivanilson Carvalho 

Rocha. CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2E320F0107CB33FC91E08FF304C8B04


		2014-06-25T08:35:48-0300




